
POLSKA: LAMPY I OPRAWY OŚWIETLENIOWE
WYMIANA OPRAW OŚWIETLENIA ZEWNĘTRZNEGO NA OPRAWY ENERGOOSZCZĘDNE LED 
W MIEŚCIE I GMINIE PLESZEW

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1 Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Miasto i Gmina Pleszew
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2 Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Wymiana opraw oświetlenia zewnętrznego na oprawy energooszczędne LED w Mieście i Gminie Pleszew
Opis: 1) Zamówienie pn. „Wymiana opraw oświetlenia zewnętrznego na oprawy energooszczędne LED w Mieście 
i Gminie Pleszew” zostało podzielone na pięć zadań: a) Zadanie nr 1 – Wymiana opraw oświetlenia zewnętrznego 
na oprawy energooszczędne LED w Mieście i Gminie Pleszew (Miasto Pleszew: Część 3 Północ). b) Zadanie nr 
2 – Wymiana opraw oświetlenia zewnętrznego na oprawy energooszczędne LED w Mieście i Gminie Pleszew 
(Miasto Pleszew: Część 4-1 Południe). c) Zadanie nr 3 – Wymiana opraw oświetlenia zewnętrznego na oprawy 
energooszczędne LED w Mieście i Gminie Pleszew (Miasto Pleszew: Część 4-2 Południe). d) Zadanie nr 4 – 
Wymiana opraw oświetlenia zewnętrznego na oprawy energooszczędne LED w Mieście i Gminie Pleszew (Gmina 
Pleszew: Część 1). e) Zadanie nr 5 – Wymiana opraw oświetlenia zewnętrznego na oprawy energooszczędne 
LED w Mieście i Gminie Pleszew (Gmina Pleszew: Część 2). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, dalej jako 
„OPZ”, znajduje się w załączniku nr 1 do SWZ. 2) Przedmiot zamówienia został opisany również w „Projektowanych 
postanowieniach umowy” stanowiących załącznik nr 2 do SWZ. 3) Zamawiający dopuszcza składanie ofert 
częściowych. Jeden wykonawca może złożyć ofertę na dowolną liczbę w/w zadań.
Identyfikator procedury: 18f6ce87-2943-46b5-b575-318fc06d4fd8
Wewnętrzny identyfikator: OK.042.1.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: 
Główne aspekty procedury: 

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31520000 Lampy i oprawy oświetleniowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45316110 Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45311200 Roboty w zakresie instalacji elektrycznych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45311100 Roboty w zakresie okablowania elektrycznego
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71355200 Wykonywanie badań
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Rynek 1  
Miejscowość: Pleszew
Kod pocztowy: 63-300

https://ted.europa.eu/TED Page 1/8

https://ted.europa.eu/TED


Podpodział krajowy (NUTS): Kaliski (PL416)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Zgodnie z art. 108 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę: 1) będącego osobą fizyczną, 
którego prawomocnie skazano za przestępstwo: a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku 
mającym na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu 
karnego, b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego, c) o którym mowa w art. 228-230a, art. 
250a Kodeksu karnego, w art. 46-48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133 oraz 
z 2021 r. poz. 2054) lub w art. 54 ust. 1-4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych 
specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 523, 1292, 1559 i 2054), 
d) finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a Kodeksu karnego, lub 
przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich 
pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego, e) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w 
art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na celu popełnienie tego przestępstwa, f) powierzenia wykonywania 
pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. poz. 769), g) przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego, 
przestępstwo oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności 
dokumentów, o których mowa w art. 270-277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe, h) o którym mowa w art. 
9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom 
przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - lub za odpowiedni czyn zabroniony 
określony w przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, 
wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-
akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 1; 3) wobec którego wydano 
prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub 
składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem terminu 
do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert 
dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z 
odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności; 4) wobec którego 
prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne; 5) jeżeli zamawiający może stwierdzić, 
na podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca zawarł z innymi wykonawcami porozumienie mające 
na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu 
ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe 
lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski 
niezależnie od siebie; 6) jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, doszło do zakłócenia konkurencji 
wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub podmiotu, który należy z wykonawcą do 
tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, 
chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie 
wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Zgodnie z treścią art. 5k ust. 1 rozporządzenia 
833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 zakazuje się udzielania lub dalszego wykonywania 
wszelkich zamówień publicznych lub koncesji objętych zakresem dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, a także 
zakresem art. 10 ust. 1, 3, ust. 6 lit. a)–e), ust. 8, 9 i 10, art. 11, 12, 13 i 14 dyrektywy 2014/23/UE, art. 7 i 8, art. 10 lit. 
b)–f) i lit. h)–j) dyrektywy 2014/24/UE, art. 18, art. 21 lit. b)–e) i lit. g)–i), art. 29 i 30 dyrektywy 2014/25/UE oraz art. 13 

https://ted.europa.eu/TED Page 2/8

https://ted.europa.eu/TED


lit. a)–d), lit. f)–h) i lit. j) dyrektywy 2009/81/WE na rzecz lub z udziałem: a) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych 
lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji; b) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których 
prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego 
ustępu; lub c) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod kierunkiem 
podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na 
których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na 
nich ponad 10 % wartości zamówienia. Rozporządzenie Rady (WE) nr 765/2006 z dnia 18 maja 2006 r. dotyczącego 
środków ograniczających w związku z sytuacją na Białorusi i udziałem Białorusi w agresji Rosji wobec Ukrainy (Dz. 
Urz. UE L 134 z 20.05.2006, str. 1, z późn. zm.) Rozporządzenie Rady (UE) nr 269/2014 z dnia 17 marca 2014 r. w 
sprawie środków ograniczających w odniesieniu do działań podważających integralność terytorialną, suwerenność i 
niezależność Ukrainy lub im zagrażających (Dz. Urz. UE L 78 z 17.03.2014, str. 6, z późn. zm.). Na podstawie art. 109 
ust. 1 pkt 4) ustawy PZP, Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia wykonawcę w stosunku 
do którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z 
wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji 
wynikającej z podobnej procedu

5 Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: „Wymiana opraw oświetlenia zewnętrznego na oprawy energooszczędne LED w Mieście i Gminie Pleszew”
Opis: 1) Zamówienie pn. „Wymiana opraw oświetlenia zewnętrznego na oprawy energooszczędne LED w Mieście 
i Gminie Pleszew” zostało podzielone na pięć zadań: a) Zadanie nr 1 – Wymiana opraw oświetlenia zewnętrznego 
na oprawy energooszczędne LED w Mieście i Gminie Pleszew (Miasto Pleszew: Część 3 Północ). b) Zadanie nr 
2 – Wymiana opraw oświetlenia zewnętrznego na oprawy energooszczędne LED w Mieście i Gminie Pleszew 
(Miasto Pleszew: Część 4-1 Południe). c) Zadanie nr 3 – Wymiana opraw oświetlenia zewnętrznego na oprawy 
energooszczędne LED w Mieście i Gminie Pleszew (Miasto Pleszew: Część 4-2 Południe). d) Zadanie nr 4 – 
Wymiana opraw oświetlenia zewnętrznego na oprawy energooszczędne LED w Mieście i Gminie Pleszew (Gmina 
Pleszew: Część 1). e) Zadanie nr 5 – Wymiana opraw oświetlenia zewnętrznego na oprawy energooszczędne 
LED w Mieście i Gminie Pleszew (Gmina Pleszew: Część 2). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, dalej jako 
„OPZ”, znajduje się w załączniku nr 1 do SWZ. 2) Przedmiot zamówienia został opisany również w „Projektowanych 
postanowieniach umowy” stanowiących załącznik nr 2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: OK.042.1.2024

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31520000 Lampy i oprawy oświetleniowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45316000 Instalowanie systemów oświetleniowych i sygnalizacyjnych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45311200 Roboty w zakresie instalacji elektrycznych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45311100 Roboty w zakresie okablowania elektrycznego
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71355200 Wykonywanie badań
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
Ilość: 830 sztuka

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Rynek 1  
Miejscowość: Pleszew
Kod pocztowy: 63-300
Podpodział krajowy (NUTS): Kaliski (PL416)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/TED Page 3/8

https://ted.europa.eu/TED


Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 23 Tydzień

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu wyznaczonych do realizacji 
zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.7 Zamówienia strategiczne

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:

Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Posiadanie wiedzy i doświadczenia
Opis: − Warunkiem udziału w postępowaniu na zadanie nr 1 jest wykazanie, że Wykonawca należycie wykonał, 
a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwa zamówienia polegające 
na dostawie, wymianie opraw oświetleniowych oświetlenia ulicznego lub Wykonawca wykaże, że w okresie 
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w 
tym okresie) wykonał co najmniej dwie roboty budowlane o wartości min. 150.000,00 zł obejmującą swoim 
zakresem budowę/przebudowę/wymianę oświetlenia ulicznego z podaniem ich wartości, dat i miejsca wykonania. 
− Warunkiem udziału w postępowaniu na zadanie nr 2 jest wykazanie, że Wykonawca należycie wykonał, a w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwa zamówienia polegające na dostawie, 
wymianie opraw oświetleniowych oświetlenia ulicznego lub Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat 
przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie) 
wykonał co najmniej dwie roboty budowlane o wartości min. 250.000,00 zł obejmującą swoim zakresem budowę/
przebudowę/wymianę oświetlenia ulicznego, z podaniem ich wartości, dat i miejsca wykonania. − Warunkiem 
udziału w postępowaniu na zadanie nr 3 jest wykazanie, że Wykonawca należycie wykonał, a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwa zamówienia polegające na dostawie, wymianie opraw 
oświetleniowych oświetlenia ulicznego lub Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem 
terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie) wykonał co najmniej 
dwie roboty budowlane o wartości min. 200.000,00 zł obejmującą swoim zakresem budowę/przebudowę/wymianę 
oświetlenia ulicznego z podaniem ich wartości, dat i miejsca wykonania. − Warunkiem udziału w postępowaniu 
na zadanie nr 4 jest wykazanie, że Wykonawca należycie wykonał, a w przypadku świadczeń powtarzających się 
lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w 
tym okresie, co najmniej dwa zamówienia polegające na dostawie, wymianie opraw oświetleniowych oświetlenia 
ulicznego lub Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie) wykonał co najmniej dwie roboty budowlane o 
wartości min. 150.000,00 zł obejmującą swoim zakresem budowę/przebudowę/wymianę oświetlenia ulicznego 
z podaniem ich wartości, dat i miejsca wykonania. − Warunkiem udziału w postępowaniu na zadanie nr 5 jest 
wykazanie, że Wykonawca należycie wykonał, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonuje, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co 
najmniej dwa zamówienia polegające na dostawie, wymianie opraw oświetleniowych oświetlenia ulicznego 
lub Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres 

https://ted.europa.eu/TED Page 4/8

https://ted.europa.eu/TED


prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie) wykonał co najmniej dwie roboty budowlane o wartości min. 
150.000,00 zł obejmującą swoim zakresem budowę/przebudowę/wymianę oświetlenia ulicznego z podaniem ich 
wartości, dat i miejsca wykonania.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Posiadanie wiedzy i doświadczenia
Opis: Dysponuje lub będzie dysponował 1 osobą posiadającą uprawnienia do sprawowania samodzielnych funkcji 
technicznych w budownictwie do kierowania robotami budowlanymi, zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. 
Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2351 ze zm.), w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji 
i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, - w 
przypadku osób, które uzyskały uprawnienia w innych krajach Unii Europejskiej a także osób z Europejskiego 
Obszaru Gospodarczego (tj. Królestwo Norwegii, Księstwo Lichtensteinu, Republika Islandii) i obywateli 
Konfederacji Szwajcarskiej, posiadane uprawnienia muszą spełniać warunki określone w ustawie z dnia 22 grudnia 
2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1646 ze zm.).

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: 
Opis: 1) Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu przewiduje następujące kryteria oceny ofert: Kryterium nr 1 
– cena 60%; Kryterium nr 2 – gwarancja na zamontowane oprawy oświetleniowe 40%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: 
Opis: 1) Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu przewiduje następujące kryteria oceny ofert: Kryterium nr 1 
– cena 60%; Kryterium nr 2 – gwarancja na zamontowane oprawy oświetleniowe 40%

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pleszew
Kanał komunikacji ad hoc:

Nazwa: Za pośrednictwem Platformy Zakupowej
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/pleszew/proceedings

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pleszew/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej 
(zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1) Przystępując do niniejszego postępowania Wykonawca zobowiązany jest wnieść 
wadium w wysokości: a) dla zadania nr 1– 10 000,00 zł (słownie złotych dziesięć tysięcy 00/100), b) dla zadania 

https://ted.europa.eu/TED Page 5/8

https://platformazakupowa.pl/pn/pleszew
https://platformazakupowa.pl/pn/pleszew/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pleszew/proceedings
https://ted.europa.eu/TED


nr 2 – 12 000,00 zł (słownie złotych dwanaście tysięcy 00/100), c) dla zadania nr 3 – 11 000,00 zł (słownie złotych 
jedenaście tysięcy 00/100), d) dla zadania nr 4 – 12 000,00 zł (słownie złotych dwanaście tysięcy 00/100), e) 
dla zadania nr 5 – 7 000,00 zł (słownie złotych siedem tysięcy 00/100). 2) Wykonawca może wnieść wadium w 
jednej lub kilku formach przewidzianych w art. 97 ust. 7 ustawy PZP: a) pieniądzu, b) gwarancjach bankowych, c) 
gwarancjach ubezpieczeniowych, d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 
pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2019 
r. poz. 310, 836 i 1572). 3) Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert i 
utrzymywać nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w 
art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy PZP. 4) Wadium w pieniądzu należy wnieść przelewem na konto Urzędu 
Miasta i Gminy Pleszew w Banku Spółdzielczym w Pleszewie 26 8407 0003 0007 1000 2000 0374. UWAGA ! 
Wniesienie wadium w pieniądzu za pomocą przelewu bankowego, Zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko 
wówczas, gdy kwota wadium znajdzie się na koncie Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert. 5) 
Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, Wykonawca przekazuje Zamawiającemu oryginał 
gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej. 6) Zamawiający zwróci wadium zgodnie z art. 98 ust. 1-5 
ustawy PZP. 7) Zamawiający zatrzymuje wadium w sytuacjach określonych w art. 98 ust. 6 ustawy PZP.
Termin składania ofert: 16/09/2024 10:00 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 16/09/2024 11:00 +02:00

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Informacje o terminach odwołania: 1) Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy Prawo zamówień 
publicznych przysługują wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia 
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy (art. 505 
– 590 ustawy). 2) Odwołanie przysługuje na: a) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, 
podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, 
systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy; b) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie 
zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której zamawiający był obowiązany na podstawie 
ustawy; c) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 3) Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej. 4) Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione 
w postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym. 5) Pisma w formie pisemnej wnosi się za 
pośrednictwem operatora pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe, 
osobiście, za pośrednictwem posłańca, a pisma w postaci elektronicznej wnosi się przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. 6) Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu 
do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 
Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, 
jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej. 7) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 dni – jeżeli informacja została przekazana w inny sposób. 
8) Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 

https://ted.europa.eu/TED Page 6/8

https://ted.europa.eu/TED


Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 9) Odwołanie w przypadkach innych 
niż określone w ppkt 7 i 8 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 10) Jeżeli 
zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, 
odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 11) Zamawiający przesyła niezwłocznie, 
nie później niż w terminie 2 dni od dnia otrzymania, kopię odwołania innym wykonawcom uczestniczącym w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, a jeżeli odwołanie dotyczy treści ogłoszenia o zamówieniu lub dokumentów 
zamówienia, zamieszcza ją również na stronie internetowej, na której jest zamieszczone ogłoszenie o zamówieniu lub 
są udostępniane dokumenty zamówienia, wzywając wykonawców do przystąpienia do postępowania odwoławczego. 
12) Wykonawca może zgłosić przystąpienie do postępowania odwoławczego w terminie 3 dni od dnia otrzymania 
kopii odwołania, wskazując stronę, do której przystępuje, i interes w uzyskaniu rozstrzygnięcia na korzyść strony, do 
której przystępuje. Zgłoszenie przystąpienia doręcza się Prezesowi Krajowej Izby Odwoławczej, a jego kopię przesyła 
się zamawiającemu oraz wykonawcy wnoszącemu odwołanie. 13) Korzystanie ze środków ochrony prawnej jest 
szczegółowo uregulowane w art. 505 – 590 ustawy PZP.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: Miasto i Gmina 
Pleszew
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Miasto i Gmina Pleszew
Organizacja rozpatrująca oferty: Miasto i Gmina Pleszew

8 Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miasto i Gmina Pleszew
Numer rejestracyjny: 6080074221
Adres pocztowy: ul. Rynek 1  
Miejscowość: Pleszew
Kod pocztowy: 63-300
Podpodział krajowy (NUTS): Kaliski (PL416)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat
E-mail: sekretariat@pleszew.pl
Telefon: 627428310
Adres strony internetowej: http://bip.pleszew.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pleszew
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pleszew
Role tej organizacji:

https://ted.europa.eu/TED Page 7/8

mailto:sekretariat@pleszew.pl
http://bip.pleszew.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pleszew
https://platformazakupowa.pl/pn/pleszew
https://ted.europa.eu/TED


Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekratariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 4587801
Adres strony internetowej: http://uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/
odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji:

Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11 Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 94f0b07f-b51a-431c-9caa-e78c4e87da79 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 08/08/2024 10:19 +00:00
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

https://ted.europa.eu/TED Page 8/8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://ted.europa.eu/TED

